
 

CITTA’ DI VILLADOSSOLA 
PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA 

Via G. Marconi n. 21   C.A.P. 28844 
Tel.: 0324/501400  Fax 0324/575097  C.F. e P.I. 00233410034 

E-mail: segreteria@comune.villadossola.vb.it 
PEC: segreteria@pec.comune.villadossola.vb.it 

 
 
 
 

Ordinanza n.  1 del 23.2.2022 
 
 
 
 

IL SINDACO 
 
 

Accertato che il prossimo 2/3/2022, dalle ore 9 alle ore 13, ci sarà un’interruzione di energia 
elettrica nella zona del Villaggio Sisma; 
 
Accertato che nel plesso di scuola primaria “XXV Aprile” tale interruzione comporterà il blocco 
dell’impianto di riscaldamento; 
 
Considerata pertanto la temporanea inagibilità della struttura; 
 
Sentito in merito il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo M.O. Attilio Bagnolini; 

 
Visto il D. Lgs. 267/2000. 
 

ORDINA 
 
La chiusura della scuola primaria “XXV Aprile” per il giorno 2 marzo 2022. 
 
Di trasmettere copia della presente al Dirigente Scolastico per gli adempimenti di competenza. 
 
 
 

        IL SINDACO 

        Bruno Toscani 

        Firmato digitalmente 


